## РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

## СОВЕТ НИЖНЕШИТЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТҮБӘН ШЫТСУ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422067, Республика Татарстан, Сабинский район, с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15 тел. (84362) 46-4-42 422067, Татарстан Республикасы, Саба районы, Түбән Шытсу авылы, Тукай урамы, 15 йорт тел. (84362) 46-4-42

e-mail: shic.sab@tatar.ru

РЕШЕНИЕ 10.04.2023 KAPAP №12

О внесении изменений Положение о муниципальном жилищном контроле территории Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное Совета Нижнешитцинского решением Сабинского сельского поселения муниципального Республики района Татарстан от 08.11.2021 №23

На основании представления прокуратуры района от 07.04.2023 №02-08-04-2023/349-23-20920031 Совет Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района

## Решил:

- 1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 08.11.2021 №23 «Об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан» (далее по тексту Положение) следующие изменения:
- 1.1. В Приложении №2 к Положению о муниципальном жилищном контроле на территории Нижнешитцинского сельского поселения пункты 1 и 2 исключить, пункты 3 и 4 считать пунктами 1 и 2 соответственно.
- 2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: <a href="http://pravo.tatarstan.ru">http://pravo.tatarstan.ru</a> и на официальном сайте Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан по адресу: <a href="http://saby.tatarstan.ru/shitsi">http://saby.tatarstan.ru/shitsi</a>.
- 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Нижнешитцинского сельского поселения

Б.М.Мавлетов